
SOUKROMÁ SBÍRKA FOTOGRAFIE
09. 09. 2018 18:00



001 Petr Balíček 1942

Kinetický akt
1977, vintage gelatin silver print, 40,6 x 30,3 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1977

2 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Housle
later gelatin silver print, 29,5 x 20 cm, sign. vzadu L. E. Berka, opatřeno
autorským razítkem a razítkem sbírka Peter Dressler

2 000 Kč

003 Tereza z Davle 1975

Ve vlnách
2002, digital print, 38,8 x 28,3 cm, sign. vzadu Tereza z Davle 2002

3 000 Kč

004 František Dostál 1938

Kužel světla
vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,8 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč
REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Fotografie, str. 48, České centrum fotografie, Praha, 2014



005 František Dostál 1938

Lekce psaní
vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč

006 František Dostál 1938

Model
1974, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 27,6 x 37,4 cm, sign.
vzadu František Dostál 1974

2 500 Kč

007 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
vintage gelatin silver print, 23,2 x 16,4 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč
REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Letní lidé, str. 72, Ostrov, Praha, 2010; František Dostál a
Alena Vykulilová, Cesta pro dva, titulní strana, nakl. A.Vykulilové, Praha, 2016

008 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,9 cm, sign. vzadu František Dostál

1 500 Kč
REPRODUKOVÁNO
František Dostál, Letní lidé, str. 68, Ostrov, Praha, 2010; František Dostál,
Fotografie, str. 158, České centrum fotografie, Praha, 2014; František Dostál -
Lidé pravdě podobní, str. 99, Odeon, Praha, 1988



009 František Dostál 1938

Madona
1978, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 38,8 x 28 cm, sign. vzadu
František Dostál a opatřeno štítkem z výstavy Salon International, Orléanais

3 000 Kč

010 František Drtikol 1883 - 1961

Portrét Vilmy Bechyňové
1923, vintage gelatin silver print, autorsky adjustováno na kartonu, 21,5 x
16,8 cm, opatřeno slepotiskovým razítkem Drtikol Praha

5 000 Kč

011 František Drtikol 1883 - 1961

Portrét
1914, olejotisk, 30 x 24 cm, sign. Drtikol a spol. 1914, původní secesní rám

15 000 Kč

012 Walker Evans 1903 - 1975

Interior Detail, West Virginia Coal Miner`s House
1935, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 24,2 x 18,2 cm, vzadu
opatřeno štítkem The Museum of Modern Art, New York

1 000 Kč



013 Gabina Fárová 1963

Osa
2017, vintage gelatin silver print, 28 x 28 cm, sign. vzadu Gabina 2017

15 000 Kč
VYSTAVENO
Labyrint těla, Muzeum fotografie, Jindřichův Hradec, 2018

014 Gabina Fárová 1963

Na hraně
2014, vintage gelatin silver print, 28 x 28 cm, sign. vzadu Gabina 14

15 000 Kč
VYSTAVENO
Kvadratura pohybu, G4, Cheb, 2014

015 Eva Fuková 1927 - 2015

Klobouk
1959, later gelatin silver print, 22 x 18,8 cm, sign. Eva Fuková 1959

7 000 Kč

016 Jaromír Funke 1896 - 1945

Praha
30. - 40. léta, vintage gelatin silver print, 16,2 x 11,1 cm, sign. vzadu
Miloslava Rupešová-Funkeová

15 000 Kč



017 Jaromír Funke 1896 - 1945

Praha
30. - 40. léta, vintage gelatin silver print, 15,9 x 11,5 cm, sign. vzadu
Miloslava Rupešová-Funkeová

15 000 Kč

018 Fedor Gabčan 1940

Akt
1969, vintage gelatin silver print, 21,2 x 57 cm, sign. vzadu Gabčan 1969

2 500 Kč

019 Fedor Gabčan 1940

Halda v Heřmanicích
1970, later gelatin silver print, 21,7 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabčan 1970

1 600 Kč

020 Fedor Gabčan 1940

Přívoz (Starý havíř si veze domů dřevo z haldy)
1971, later gelatin silver print, 21,7 x 21,1 cm, sign. vzadu Gabčan 1971

1 600 Kč



021 Tony Grylla 1941

John Lennon, Yoko Ono - Bed Sitting
1968, vintage gelatin silver print, 17 x 22,9 cm, vzadu označeno razítkem
Photo Tony Grylla

1 500 Kč

022 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Znaky
later galatin silver print, 16,6 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Alexander
Hammid

3 000 Kč

023 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Hoši z Egypta
vintage gelatin silver print, 22,1 x 18 cm, sign. vzadu Alexander
Hackenschmied

4 000 Kč

024 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Akt
1942, later gelatin silver print, 16,7 x 23 cm, sign. vzadu A. Hackenschmied

4 000 Kč



025 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Stromořadí
vintage gelatin silver print, 24 x 18,1 cm, sign. vzadu Alexander
Hackenschmied

4 000 Kč

026 Alexander Hackenschmied 1907 - 2004

Maya Deren
later gelatin silver print, 20,5 x 20,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Alexander
Hammid

6 000 Kč

027 Jiří Hanke 1944

Z cyklu Pohledy z okna mého bytu
1983, vintage gelatin silver print, 31 x 20,5 cm, sign. vzadu Hanke 1983

19 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke / Fotografie, str. 139, JOB, Praha, 2008; Jiří Hanke, Pohledy z
okna mého bytu, nestránkováno, Kant, Praha, 2013
VYSTAVENO
Foto-Medium-Art, Wroclaw, Polsko, 1989; Fotofest, Houston, USA, 1990; Mai
de la Photo, Reims, Francie, 1990; La Fondation Nationale de la
Photographie, Lyon, Francie, 1990; Pražský dům fotografie, Praha, 1991;
  Galerie Image, Aarhus, Dánsko, 1992; Galerie Františka Drtikola, Příbram,
2003; RTR Gallery, Paříž, Francie, 2011

028 Jiří Hanke 1944

Z cyklu Pohledy z okna mého bytu
1984, later gelatin silver print, 31 x 21 cm, sign. vzadu Hanke 1984

15 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Hanke / Fotografie, str. 142, JOB, Praha, 2008; Jiří Hanke, Pohledy z
okna mého bytu, nestránkováno, Kant, Praha, 2013
VYSTAVENO
Foto-Medium-Art, Wroclaw, Polsko, 1989; Fotofest, Houston, USA, 1990; Mai
de la Photo, Reims, Francie, 1990; La Fondation Nationale de la
Photographie, Lyon, Francie, 1990; Pražský dům fotografie, Praha, 1991;
  Galerie Image, Aarhus, Dánsko, 1992; Galerie Františka Drtikola, Příbram,
2003; RTR Gallery, Paříž, Francie, 2011



029 Josef Hledík 1951

Akt
1979, vintage gelatin silver print, 41,9 x 30,4 cm, sign. vzadu J. Hledík 1979

1 000 Kč

030 Josef Hledík 1951

Ochrana
2013, vintage gelatin silver print, 41,4 x 58,6 cm

1 500 Kč

031 Josef Hník 1946

No. 2268
2016, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24 cm, sign. H.

12 000 Kč

032 Josef Hník 1946

No. 2486
2016, vintage gelatin silver print, 29,7 x 24 cm, sign. H.

12 000 Kč



033 Tibor Honty 1907 - 1968

Portfolio, 10 ks
later gelatin silver print, původní přebal, různé formáty

3 000 Kč
VYDAVATEL
Pressfoto, Praha, 1980

034 Jiří Horák 1940

Dostihy chrtů
2010, vintage gelatin silver print, 27,1 x 40 cm, sign. vzadu J. Horák 2010

1 900 Kč

035 Jiří Horák 1940

Pokus o emigraci
1971, vintage gelatin silver print, 26,7 x 39,6 cm, sign. vzadu J. Horák 1971

1 900 Kč

036 Václav Chochola 1923 - 2005

Reflektor II.
1964, vintage gelatin silver print, 24,5 x 18,2 cm, sign. vzadu Václav
Chochola

18 000 Kč



037 Václav Chochola 1923 - 2005

Tanečnice
1942, later gelatin silver print, 30 x 23,8 cm, sign. vzadu Václav Chochola

18 000 Kč

038 Josef Koudelka 1938

Jan Tříska
1970, vintage gelatin silver print, 32 x 22,9 cm, ověřil prof. PhDr. Vladimír
Birgus

15 000 Kč
REPRODUKOVÁNO:
William Shakespeare, Marná lásky snaha, Divadlo za branou, plakát k
představení, Praha, 1970; William Shakespeare, Marná lásky snaha, první
strana obálky, Hry divadla za branou, Svazek I., ISO, Praha, 1970
 

039 Martin Martinček 1913 - 2004

Portfolio, 12 ks
later gelatin silver print, původní přebal, různé formáty

6 000 Kč
VYDAVATEL
Pressfoto, Praha, 1979

040 Alfons Mucha 1860 - 1939

Model for the Title Page of Le Chroniquer de Paris
1903, posthumous gelatin silver print, 29 x 22,5 cm, sign. vzadu J. Mucha,
rámováno

11 000 Kč



041 Alfons Mucha 1860 - 1939

Maruška Chytilová v Muchově studiu
1903, posthumous gelatin silver print, 28,8 x 22 cm, sign. vzadu J. Mucha,
rámováno

11 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 54, Fototorst, Praha, 2000

042 Alfons Mucha 1860 - 1939

Model in a White Robe with a Hat with Ribbons
1899, posthumous gelatin silver print, 28,8 x 23 cm, sign. vzadu J. Mucha,
rámováno

11 000 Kč

043 Alfons Mucha 1860 - 1939

Mucha a Rodin
1902, posthumous gelatin silver print, 29,5 x 23,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Enlarged from an original negative by A. Mucha

6 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 36, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.

044 Alfons Mucha 1860 - 1939

Maruška Chytilová v Muchově studiu
1903, posthumous gelatin silver print, 28 x 22,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha

6 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 54, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.
Varianta zvětšeniny od pana Jiřího Řapka je součástí sbírky The J. Paul Getty
Museum.



045 Alfons Mucha 1860 - 1939

Fragment obrazu Zrušení nevolnictví na Rusi
z cyklu Slovanská epopej
1913, posthumous gelatin silver print, 21 x 29 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha

5 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 75, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.

046 Alfons Mucha 1860 - 1939

Cesta s břízami, Rusko
1913, posthumous gelatin silver print, 23 x 29,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha

4 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 21, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.

047 Alfons Mucha 1860 - 1939

Model v ateliéru
1900, posthumous gelatin silver print, 29 x 22,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha, rámováno

6 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 48, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.

048 Alfons Mucha 1860 - 1939

Model in a White Robe with a Hat with Ribbons
1899, posthumous gelatin silver print, 29 x 22,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha, rámováno

6 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 21, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.



049 Alfons Mucha 1860 - 1939

Ve svém newyorském studiu
1904, posthumous gelatin silver print, 29 x 22,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Enlarged from an original negative by A. Mucha, rámováno

6 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
A. Mucha - Josef Moucha, str. 35, Fototorst, Praha, 2000
PROVENIENCE
Současný majitel získal fotografie v r. 1999 od Jiřího Řapka, zpracovatele
Muchových fotografií poskytnutých synem Georgem Muchou pro vydávanou
monografii.

050 Miloň Novotný 1930 - 1992

At the Seine - Paris
1963, vintage gelatin silver print, 21,3 x 32,2 cm, sign. vzadu Miloň Novotný
1963

13 000 Kč

051 Miloň Novotný 1930 - 1992

Stockholmský mladík
1966, vintage gelatin silver print, 23,7 x 37,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Miloň Novotný

13 000 Kč
LITERATURA
Miloň Novotný, Fotografie, nestránkováno, obr. č. 18, Kant, Praha, 2000

052 Alois Nožička 1934

The Head
1971, vintage gelatin silver print, 29,7 x 21 cm, sign. vzadu Nožička 1971

2 000 Kč



053 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu Mizející Praha, Smíchov
1975, later gelatin silver print, 21,2 x 13,8 cm, sign. vzadu Jan Reich 1975

5 000 Kč

054 Jan Reich 1942 - 2009

Z cyklu mizející Praha, Mánesův most
1975, vintage gelatin silver print, 38,1 x 25,1 cm, sign. vzadu Jan Reich 1975

8 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jan Reich, Mizející Praha, reprodukce č. 82, Gallery, Praha, 2000

055 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Portfolio, 12 ks
tisk, původní přebal, různé formáty

3 000 Kč
VYDAVATEL
Pressfoto, Praha, 1984

056 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Raněné město, 14 ks
1945 - 1947, later gelatin silver print, portfolio, původní přebal, 24 x 18 cm,
sign. Vilém Reichmann, na rubu opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler,
portfolio č. 21

12 000 Kč
Literatura:
V. Reichmann - V. Zykmund, obr. 2, 3, 4, 5, 9, SNKLHU, Praha, 1961



057 Ota Richter 1936 - 2018

Manželský pár
1967, later gelatin silver print, 40,5 x 40,5 cm, sign. vzadu Oto Richter 1967

3 000 Kč

058 Ota Richter 1936 - 2018

Večer na Manhattanu
1968, later gelatin silver print, 41,7 x 40,5 cm, sign. vzadu Oto Richter 1968

3 000 Kč

059 Ota Richter 1936 - 2018

Wilhelmina
1964, vintage gelatin silver print, 27,6 x 20 cm, sign. vzadu Oto Richter 1964

1 500 Kč

060 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Edice Portfolio 1
ušlechtilá reprodukce, 6 ks, různé formáty, 28/30

15 000 Kč
VYDAVATEL
České centrum fotografie, Praha, 2001



061 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Báseň
1964, posthumous gelatin silver print, 25,2 x 34,9 cm, sign. vzadu Sylvie
Vítová-Rösslerová a opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 4/5

10 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Avantgardní fotograf Jarosla Rössler, str. 64, Fotorenesance, Praha, 2014

062 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Abstrakte Photografie, 6 ks
20. - 30. léta, posthumous gelatin silver print, portfolio, původní přebal, různé
formáty, vzadu opatřeno razítkem Sylvie Vítová – Rösslerová

35 000 Kč
Literatutra:
Jaroslav Rössler - Fototorst, obr. 12, Praha, 2001; Avantgardní fotograf
Jaroslav Rössler, str. 34, str. 76, Fotorenesance, Praha, 2014

063 Jan Saudek 1935

Královna
1991, digitální tisk, deska, 170 x 120 cm, sign. Jan Saudek 1991, přípis
autora, rámováno

25 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 2/15, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2015

064 Sára Saudková 1967

Portrait of Peťula
1999, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,9 cm, sign. Sára Saudková

1 000 Kč



065 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 100 x 100 cm, sign. vzadu Stanko,
rámováno

10 000 Kč

066 Josef Sudek 1896 - 1976

Portfolio, 13 ks
1977, later gelatin silver print, původní přebal, různé formáty

12 000 Kč
VYDAVATEL
Pressfoto, Praha, 1977

067 Josef Sudek 1896 - 1976

České Středohoří
1951, vintage gelatin silver print, 9 x 28,5 cm

5 000 Kč
PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Jiřího Balcara.

068 Josef Sudek 1896 - 1976

České Středohoří
1951, vintage gelatin silver print, 9 x 28,5 cm

5 000 Kč
PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti Jiřího Balcara.



069 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 16,5 x 11 cm

1 000 Kč

070 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,8 x 12,1 cm

1 000 Kč

071 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,5 x 7,3 cm

2 000 Kč

072 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,3 x 10,6 cm

5 500 Kč



073 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 20,1 x 14,5 cm

8 000 Kč

074 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,2 x 11,8 cm

5 000 Kč

075 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,8 x 13 cm

7 000 Kč

076 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 18,7 x 12,3 cm

8 000 Kč



077 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,1 x 8,7 cm

4 500 Kč

078 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,8 x 11 cm

5 000 Kč

079 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Snažně prosím ještě
later gelatin silver print, 29,3 x 18,2 cm

2 000 Kč

080 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Lavička
1986, vintage gelatin silver print, 20,7 x 31 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma

13 000 Kč



081 Miloš Vojíř 1938

Fragmentace těla
vintage gelatin silver print, 13 x 13,2 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

1 000 Kč

082 Miloš Vojíř 1938

Modelka
1982, vintage gelatin silver print, 33 x 33 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1982

2 000 Kč

083 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Stávka
1989, vintage gelatin silver print, 37,1 x 24 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka 1989

1 500 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 176, vlastní náklad, Praha, 2015

084 Jiří Všetečka 1937 - 2016

SRN
1968, vintage gelatin silver print, 29,9 x 23,2 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
1968

2 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 75, Nakladatelství Martin Dostoupil,
Praha, 2009; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, přebal knihy, vlastní náklad,
Praha, 2015; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 243, vlastní náklad,
Praha, 2015



085 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Kuřák
vintage gelatin silver print, 29,6 x 20,1 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

2 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 289, Nakladatelství Martin Dostoupil,
Praha, 2009; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 3, vlastní náklad, Praha,
2015

086 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Spanilá jízda
vintage gelatin silver print, 20,2 x 29,9 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

1 500 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 347, Nakladatelství Martin Dostoupil,
Praha, 2009

087 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Hra
vintage gelatin silver print, 30,1 x 39,2 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

2 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 8, vlastní náklad, Praha, 2015

088 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Střelba na Vinohradské třídě
1968, vintage gelatin silver print, 30,5 x 30,7 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka

2 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jiří Všetečka, Všenáprava obrazem, str. 57, Nakladatelství Martin Dostoupil,
Praha, 2009; Jiří Všetečka, Pražský chodec proti tankům, str. 35, Naše
vojsko, Praha, 2012; Jiří Všetečka, Chodec s objektivem, str. 148, vlastní
náklad, Praha, 2015



089 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Václavské náměstí
1968, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 29,7 x 37,3 cm, sign.
vzadu Jiří Všetečka

2 000 Kč

090 Alena Vykulilová 1953

Paříž I.
2006, digital print, 29,7 x 20,9 cm, sign. vzadu Alena Vykulilová 2006

1 500 Kč

091 Peter Župník 1961

Jemný dotyk
1988 - 1994, vintage gelatin silver print, 37,1 x 55,4 cm, sign. vzadu Peter
Župník 1988 - 1994, 1/1

12 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Peter Župník, nestránkováno, Osveta, Martin, Slovensko, 1993

092 Autor neznámý
Uzel
1997, vintage gelatin silver print, 26,7 x 19 cm, signováno

200 Kč



093 Autor neznámý
Akt
vintage gelatin silver print, 18,4 x 13,7 cm, signováno vzadu

200 Kč

094 Autor neznámý
Jeseníky
vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,3 cm, signováno

100 Kč

095 Autor neznámý
Svatý Šebestián
vintage gelatin silver print, 23, x 17,6 cm

100 Kč

096 Autor neznámý
Sensitivní manifestace I.
vintage gelatin silver print, 20,2 x 17,2 cm

100 Kč



097 Autor neznámý
Smrtka pro 21870 křehkých modrých snů
vintage gelatin silver print, 20,9 x 16,9 cm

100 Kč

098 Autor neznámý
Sensitivní signál II.
vintage gelatin silver print, 23,1 x 16,3 cm

100 Kč

099 Autor neznámý
Tři spletité nepřítomnosti
vintage gelatin silver print, 16,5 x 22,7 cm

100 Kč

100 Autor neznámý
Akt
vintage gelatin silver print, 24 x 17,9 cm, signováno

100 Kč



101 Autor neznámý
Diváci za plotem
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 37,7 x 28,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem Archiv výstavních fotografií ZK Vozovna Žižkov

100 Kč

102 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka I.
1946, vintage gelatin silver print, 11,6 x 7,7 cm, vzadu opatřeno autorským
přípisem

200 Kč

103 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka II.
1946, vintage gelatin silver print, 11,6 x 7,7 cm, vzadu opatřeno autorským
přípisem

200 Kč

104 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka III.
1946, vintage gelatin silver print, 7,7 x 11,6 cm, vzadu opatřeno autorským
přípisem

200 Kč



105 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka IV.
1946, vintage gelatin silver print, 11,6 x 7,7 cm

200 Kč

106 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka V.
1946, vintage gelatin silver print, 7,7 x 11,6 cm

200 Kč

107 Autor neznámý
Z popravy K. H. Franka VI.
1946, vintage gelatin silver print, 11,6 x 7,7 cm, vzadu opatřeno autorským
přípisem

200 Kč

108 Tamáš Andrási
Symetrie
vintage gelatin silver print, 17,3 x 15,8 cm, vzadu opatřeno štítkem Tamáš
Andrási

100 Kč



109 K. Bačík
Váza
vintage gelatin silver print, 14,3 x 11 cm, vzadu opatřeno razítkem ing. K.
Bačík

100 Kč

110 Petr Baďura 1945

Fotograf Jan Saudek
2003, vintage gelatin silver print, 26,9 x 17,7 cm, sign. vzadu Baďura Petr 03

200 Kč

111 Antonín Bahenský 1933

Sprinteři
vintage gelatin silver print, 19,7 x 29,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Ant.
Bahenský

200 Kč

112 Zontscho Balkandjiev
Ohne Titel
vintage gelatin silver print, 15,8 x 23,1 cm, vzadu opatřeno štítkem Zontscho
Balkandjiev

100 Kč



113 Jiří Bartoš 1936

Kůra
2002, vintage gelatin silver print, 34 x 24 cm, sign. vzadu Jiří Bartoš 2002

200 Kč

114 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Pražská proluka
1977, vintage gelatin silver print, 12 x 8,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografie Jan Bartůšek

200 Kč

115 Jan Bartůšek 1935 - 1993

Muflon
vintage gelatin silver print, 19 x 28,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan
Bartůšek

200 Kč

116 Stanislav Bláha
Ojíněná klika
vintage gelatin silver print, 22,8 x 14,6 cm, sign. vzadu Bláha

100 Kč



117 Stanislav Bláha
Na mušce
vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Stanislav
Bláha

100 Kč

118 Stanislav Bláha
Pískoviště I.
vintage gelatin silver print, 19,9 x 18,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Stanislav
Bláha

100 Kč

119 Stanislav Bláha
Pískoviště II.
vintage gelatin silver print, 18,1 x 18,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Stanislav
Bláha

100 Kč

120 Stanislav Bláha
Pískoviště III.
vintage gelatin silver print, 18,3 x 19,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Stanislav
Bláha

100 Kč



121 Stanislav Bláha
Pískoviště IV.
vintage gelatin silver print, 18,2 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Stanislav
Bláha

100 Kč

122 Milan Borovička 1925 - 2011

Nový rok
vintage gelatin silver print, 11,4 x 7,3 cm, sign. Borovička

100 Kč

123 Jindřich Brok 1912 - 1995

Střelec
vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,1 cm, vzadu značeno Jindřich Brok

200 Kč

124 Jan Byrtus 1935 - 1992

Ostrava
vintage gelatin silver print, 38,7 x 28,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Jan
Byrtus

200 Kč



125 E. Černý
Sjezdovka
1986, vintage gelatin silver print, 21,9 x 14,2 cm, sign. vzadu E. Černý

100 Kč

126 E. Černý
Chodba
vintage gelatin silver print, 24 x 17,5 cm, sign. vzadu E. Černý

100 Kč

127 Oldřich Daněk
Douglas I.
vintage gelatin silver print, 14,4 x 10,2 cm, vzadu značeno Oldřich Daněk

100 Kč

128 Martin David
Socha
vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,7 cm, sign. vzadu Martin David

100 Kč



129 Rifo Dobra 1952

Žena v zelených šatech, 2 ks
vintage gelatin silver print, různé formáty, sign. Rifo Dobra

100 Kč

130 Karel Dočekal
Malí hokejisté 3
vintage gelatin silver print, 28,5 x 19,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Karel Dočekal

200 Kč

131 Karel Dočekal
Malí hokejisté 6
vintage gelatin silver print, 19,7 x 28,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Karel Dočekal

200 Kč

132 František Dostál 1938

Lada
vintage gelatin silver print, 18,7 x 13,7 cm, sign. František Dostál

300 Kč



133 František Dostál 1938

Nohy
vintage gelatin silver print, 12,8 x 9,7 cm, sign. František Dostál

300 Kč

134 František Dostál 1938

Z cyklu Letní lidé
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 13,3 x 8,9 cm, sign.
František Dostál

300 Kč

135 František Dostál 1938

Lahůdky
vintage gelatin silver print, 8,6 x 13 cm, sign. František Dostál

300 Kč

136 František Dostál 1938

Převlékárna
vintage gelatin silver print, 8,5 x 13,5 cm, sign. František Dostál

300 Kč



137 František Dostál 1938

Pašáci
vintage gelatin silver print, 8,3 x 14 cm, sign. František Dostál

300 Kč

138 František Dostál 1938

Veni, vidi, vici
vintage gelatin silver print, 8,5 x 13,3 cm, sign. František Dostál

300 Kč

139 Vladimír Drahoňovský
Vchod
vintage gelatin silver print, 17,1 x 12,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Vlad.
Drahoňovský

100 Kč

140 Stanislav Drozd
Hra se světly
1990, vintage gelatin silver print, 38 x 27,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Stanislav Drozd

200 Kč



141 Stanislav Drozd
Z cyklu Slezská krajina
vintage gelatin silver print, 27,5 x 37,9 cm, vzadu značeno St. Drozd

200 Kč

142 Stanislav Drozd
Kaple v Malé Štáhli u Rýmařova
1971, vintage gelatin silver print, 38 x 28,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Stanislav Drozd

200 Kč

143 Zdeněk Dvořák
Jawa
vintage gelatin silver print, 13,3 x 23,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Dvořák

100 Kč

144 Zdeněk Dvořák
Trénink
vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Dvořák

100 Kč



145 Marcela Dvořáková
Starší dáma promlouvá se sestrou
vintage gelatin silver print, 19 x 14,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Marcela Dvořáková

100 Kč

146 W. Egorow
Gesunkene Hoffnung
vintage gelatin silver print, 17,2 x 23,2 cm, vzadu značeno W. Egorow

100 Kč

147 Josef Ehm 1909 - 1989

Oráč
vintage gelatin silver print, 22,7 x 16,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Josef Ehm

500 Kč

148 Erich Einhorn 1928 - 2006

Chrám sv. Víta
vintage gelatin silver print, 16,3 x 11,6 cm, sign. vzadu Einhorn

200 Kč



149 Leo Exner
Die Minimallandschaft
vintage gelatin silver print, 22 x 16,5 cm, vzadu opatřeno šťítkem Leo Exner

100 Kč

150 Emil Fafek 1922 - 1997

Dav
vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Emil
Fafek

100 Kč

151 František Fanta
Jaro
vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Fanta
František

200 Kč

152 V. Fedorenko
Couple in the Moonlight
vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,7 cm, sign. vzadu V. Fedorenko

100 Kč



153 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Lyžarský svah
vintage gelatin silver print, 18 x 23,8 cm, sign. vzadu Zdenko Feyfar

500 Kč

154 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Bojovník
vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Z. Feyfar

300 Kč

155 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Tržiště
vintage gelatin silver print, 17,6 x 16,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

200 Kč

156 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Zamyšlená
vintage gelatin silver print, 23,9 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

200 Kč



157 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Odpočívající
vintage gelatin silver print, 18 x 23,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

200 Kč

158 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Napjatá
vintage gelatin silver print, 18 x 23,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

200 Kč

159 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Okouzlená
vintage gelatin silver print, poškozeno, 17,9 x 23,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč

160 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Ostýchavá
vintage gelatin silver print, 23,9 x 16,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

200 Kč



161 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Figura
vintage gelatin silver print, 23,2 x 15,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč

162 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Akt
vintage gelatin silver print, 23,5 x 15,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč

163 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Sedící figura
vintage gelatin silver print, 24 x 16,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč

164 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Ležící figura
vintage gelatin silver print, 15,8 x 21,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč



165 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Sedící žena
vintage gelatin silver print, 16 x 23 cm, vzadu opatřeno razítkem Fotografoval
Zdenko Feyfar

100 Kč

166 Zdenko Feyfar 1913 - 2001

Odpočívající dívka
vintage gelatin silver print, 17 x 23,2 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdenko Feyfar

100 Kč

167 Jiří Foltýn 1951

Barum rally I.
1980, vintage gelatin silver print, 23,2 x 15,6 cm, sign. vzadu Foltýn 80

200 Kč

168 Jiří Foltýn 1951

Barum rally II.
1981, vintage gelatin silver print, 14,7 x 21,9 cm, sign. vzadu Foltýn 1981

200 Kč



169 Jiří Foltýn 1951

Barum rally III.
1981, vintage gelatin silver print, 16,8 x 23,3 cm, sign. vzadu Foltýn 81

200 Kč

170 Ladislav Formánek
Čarovný les
vintage gelatin silver print, 23 x 19 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Formánek

100 Kč

171 Miroslav Frolík
Rozpaky
vintage gelatin silver print, 38,6 x 25,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Miroslav
Frolík

100 Kč

172 Miroslav Frolík
Osvěžení
vintage gelatin silver print, 21,2 x 38,1 cm, sign. vzadu Frolík

200 Kč



173 Miroslav Frolík
Ještě jednu
vintage gelatin silver print, 40,2 x 29,5 cm, vzadu opatřeno razítkem ing.
Miroslav Frolík

200 Kč

174 Miroslav Frolík
Ma Karlově mostě II.
vintage gelatin silver print, 34,5 x 27,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Miroslav
Frolík

200 Kč

175 Miroslav Frolík
Po zkoušce dospělosti
vintage gelatin silver print, 27,4 x 39 cm, vzadu opatřeno razítkem Miroslav
Frolík

200 Kč

176 Miroslav Frolík
Před Kotvou
vintage gelatin silver print, 25,8 x 39 cm, vzadu značeno Miroslav Frolík

200 Kč



177 Vladimír Fyman
Zátiší s lebkou
vintage gelatin silver print, 21 x 17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Vladimír Fyman

200 Kč

178 Bohuš Gallo
Emblém
1967, vintage gelatin silver print, 17,2 x 22,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto B. Gallo

100 Kč

179 Antonín Gubčevský
Chrám sv. Víta
vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 22,3 x 16,3 cm, sign. vzadu A.
Gubčevský

100 Kč

180 Josef Hanuš
Radost
vintage gelatin silver print, 18,1 x 22,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Josef
Hanuš

100 Kč



181 Ladislav Havlík
Pražské jaro
1963, vintage gelatin silver print, 15,3 x19,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Ladislav Havlík

100 Kč

182 Pavol Havran 1938

Socha
vintage gelatin silver print, 14,6 x 23,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto P.
Havran

100 Kč

183 Petr Helbich 1929

Louka
vintage gelatin silver print, 8,2 x 10,7 cm, sign. vzadu Helbich

200 Kč

184 Petr Helbich 1929

Les I.
2001, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,3 cm, sign. Helbich 01

500 Kč



185 Petr Helbich 1929

Les II.
vintage gelatin silver print, 12,1 x 17,5 cm, sign. vzadu Helbich

500 Kč

186 Petr Helbich 1929

Ve stejný čas na jiném místě I.
vintage gelatin silver print, 8,1 x 19,5 cm, sign. Helbich

500 Kč

187 Petr Helbich 1929

Ve stejný čas na jiném místě II.
vintage gelatin silver print, 8,1 x 19,4 cm, sign. Helbich

500 Kč

188 Miroslav Hild 1926

Praha
vintage gelatin silver print, 23,7 x 18,2 cm, sign. vzadu Mir. Hild

100 Kč



189 Josef Hledík 1951

Portért Heleny Vondráčkové
2003, vintage gelatin silver print, 12,6 x 17,8 cm, sign. vzadu J. Hledík 2003

100 Kč

190 Josef Hledík 1951

Model
1994, vintage gelatin silver print, 36 x 26,3 cm, sign. Hledík 1994

500 Kč

191 Josef Hledík 1951

Akt
1997, vintage gelatin silver print, 29,3 x 39,2 cm, sign. Josef Hledík 1997

800 Kč

192 Josef Hledík 1951

Nohy
1979, later gelatin silver print, 29 x 38,7 cm, sign. vzadu J. Hledík 1979

500 Kč



193 Tibor Honty 1907 - 1968

Ježíš
vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Tibor Honty

500 Kč

194 Tibor Honty 1907 - 1968

Lev
vintage gelatin silver print, 16,4 x 23 cm, vzadu značeno Tibor Honty

100 Kč

195 Jan M. Horák
Světýlko
vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,2 cm, sign. vzadu Jan M. Horák

100 Kč

196 Jitka Hrdličková
Odchody a návraty
vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, sign. vzadu Jitka Hrdličková

100 Kč



197 Milan Hristev
Jugendbrigade
vintage gelatin silver print, 21 x 17 cm, vzadu opatřeno štítkem Milan Hristev

100 Kč

198 Josef Hrubý
Hluboká
1943, later galatin silver print, 12,3 x 12,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
arch. Hrubý

100 Kč

199 Karel Otto Hrubý 1916 - 1998

Ples
vintage gelatin silver print, 34,6 x 30,2 cm, sign. K. O. Hrubý

500 Kč

200 Milena Hrušková 1928

Né, ať zdvihneš nožičku
vintage gelatin silver print, 18,1 x 22 cm, vzadu opatřeno razítkem Snímek
Mileny Hruškové

100 Kč



201 Olga Hylmerová
Divadelní kostýmy
vintage gelatin silver print, 16 x 23 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografovala Olga Hylmerová

100 Kč

202 Chmulík 1897 - 1967

Sulovské skály
vintage gelatin silver print, 12 x 16,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Chmulík

100 Kč

203 Jiří Chvátal
Čekání
vintage gelatin silver print, 19 x 34,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Chvátal Jiří

200 Kč

204 Illek a Paul
Rub a líc
vintage gelatin silver print, 17 x 12,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Illek a Paul

300 Kč



205 Illek a Paul
Bruslaři
1940, vintage gelatin silver print, 12,5 x 17,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Illek a Paul

400 Kč

206 Jitka Janatková 1944 - 2015

Prašná brána, 13 ks
vintage gelatin silver print, album, 35,3 x 28 cm, vzadu opatřeno razítkem
Jitka Janatková

5 000 Kč

207 Jitka Janatková 1944 - 2015

Stromy
platinum print, 23,7 x 36,2 cm, sign. Janatková, rámováno

300 Kč

208 Jitka Janatková 1944 - 2015

Živí a mrtví, z cyklu Stromy a chalupy
1980, platinum print, adjustováno na papíře, 13,5 x 13,2 cm, sign. Janatková

300 Kč



209 Jitka Janatková 1944 - 2015

Doteky, z cyklu Stromy a chalupy
1980, platinum print, adjustováno na papíře, 14 x 13,9 cm, sign. Janatková

300 Kč

210 Jitka Janatková 1944 - 2015

Venkov
platinum print, adjustováno na papíře, 13,9 x 16,9 cm, sign. Janatková

300 Kč

211 Jitka Janatková 1944 - 2015

Dotyk
platinum print, 26,4 x 25,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Jitka Janatková

400 Kč

212 Jitka Janatková 1944 - 2015

Kamarádi
1979, platinum print, 26,5 x 15,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Jitka
Janatková

400 Kč



213 Jitka Janatková 1944 - 2015

Odraz červánků
platinum print, 37 x 24,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Jitka Janatková

600 Kč

214 Jitka Janatková 1944 - 2015

Vysloužilec, 13 ks
1979, platinum print, album, 25,5 x 38 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Jitka
Janatková

5 000 Kč

215 Jitka Janatková 1944 - 2015

Kaleidoskop
1980, platinum print, adjustováno na papíře, 15,5 x 13,7 cm, sign. Janatková

300 Kč

216 Jitka Janatková 1944 - 2015

Výroba chleba
vintage gelatin silver print, 10,7 x 15 cm, sign. Janatková

300 Kč



217 Rudolf Janda 1907 - 2000

Lysá hora	
vintage gelatin silver print, 18,7 x 23 cm, vzadu značeno R. Janda

200 Kč

218 Zdeněk Janouš
Poslední kolo
1956, vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 12,5 x 17,3 cm, sign.
vzadu Janouš

100 Kč

219 Zdeněk Javůrek 1948

Cyklus Řeka I.
vintage gelatin silver print, 11,3 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Javůrek

100 Kč

220 Zdeněk Javůrek 1948

Cyklus Řeka II.
vintage gelatin silver print, 11,3 x 17,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Javůrek

100 Kč



221 Josef Javůrek
Výrobní kalkulant
later gelatin silver print, 17,6 x 23,1 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Josef
Javůrek

100 Kč

222 Vladimír Jelínek 1934

Zdeněk Janouš
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 16,9 x 13 cm, vzadu
opatřeno razítkem Vladimír Jelínek

100 Kč

223 L. Karadzor
Dítě a pes
vintage gelatin silver print, 22,6 x 12,4 cm, vzadu značeno L. Karadzor

100 Kč

224 Milan Kaštovský
Italská ulice II.
1983, vintage gelatin silver print, 38,3 x 27,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Milan Kaštovský

100 Kč



225 Jiří Kheil
Hodný chlapec
vintage gelatin silver print, 16,8 x 18 cm, sign. vzadu Jiří Kheil

100 Kč

226 Jiří Kheil
Havraní vlasy
vintage gelatin silver print, 22,9 x 14,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

227 Jiří Kheil
Řetízkový kolotoč
vintage gelatin silver print, 22,8 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

228 Jiří Kheil
Pražský sněhulák
vintage gelatin silver print, 15,6 x 22,8 cm, sign. vzadu Jiří Kheil

100 Kč



229 Jiří Kheil
Osvětlovač
vintage gelatin silver print, 14,3 x 22 cm, sign. vzadu Kheil

100 Kč

230 Jiří Kheil
Pouť
vintage gelatin silver print, 22,6 x 15,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

231 Jiří Kheil
Bubeník
vintage gelatin silver print, 22,5 x 17,2 cm, vzadu značeno Jiří Kheil

100 Kč

232 Jiří Kheil
Ráno
vintage gelatin silver print, 24,2 x 12,9 cm, sign. vzadu Kheil

100 Kč



233 Jiří Kheil
Fanynky
vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

234 Jiří Kheil
Cukrová vata
vintage gelatin silver print, 16,9 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Jiří Kheil

100 Kč

235 Jiří Kheil
Bez názvu
vintage gelatin silver print, 26,8 x 21,1 cm, vzadu značeno J. Kheil

100 Kč

236 Jiří Kheil
Nové kolo
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 12 x 15,8 cm, sign. vzadu
Kheil

100 Kč



237 L. Klecán
Nevlídná noc
vintage gelatin silver print, 16 x 21 cm, vzadu značeno L. Klecán

100 Kč

238 Jan Klejna
Karetní partie
vintage gelatin silver print, 23,8 x 18 cm, sign. vzadu Jan Klejna

100 Kč

239 Jiří Kohout
Na řece
vintage gelatin silver print, 25 x 34,8 cm, vzadu značeno Jiří Kohout

100 Kč

240 D. Kolev
Brigadeleiter
vintage gelatin silver print, 18 x 23,5 cm, vzadu opatřeno štítkem D. Kolev

100 Kč



241 Zdeněk Komárek 1930

Modrý akt
vintage gelatin silver print, 23,4 x 12,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdeněk Komárek

100 Kč

242 Vladimír Koštial
Lanovka
vintage gelatin silver print, 18,2 x 19 cm, vzadu opatřeno razítkem Vladimír
Koštial

100 Kč

243 František Krasl 1912 - 1998

Soumrak
vintage gelatin silver print, 14,8 x 13 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval F. Krasl

200 Kč

244 Antonín Kratochvíl 1947

Nebude to bolet
vintage gelatin silver print, 23 x 17,4 cm, sign. vzadu Kratochvíl

300 Kč



245 M. J. Krejčík
V soustředění
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 15 x 14,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem Foto M. J. Krejčík

100 Kč

246 Karel Kuklík 1937

Appollinaire
vintage gelatin silver print, 22,7 x 10,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Karel Kuklík

100 Kč

247 Josef Kysela
Vdova
1965, vintage gelatin silver print, 22,8 x 17,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Josef Kysela

200 Kč

248 Blanka Lamrová 1949

Hrozen
vintage gelatin silver print, 15 x 23,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografovala Blanka Lamrová

100 Kč



249 Vladimír Landa
Exit
vintage gelatin silver print, 29,6 x 37,2 cm, opatřeno vzadu razítkem Vladimír
Landa

200 Kč

250 Jana Lošťáková
Zvláštní fotografické postupy
2005 - 2006, vintage gelatin silver print, 23,5 x 16,2 cm, vzadu sign.
Loštáková Jana

100 Kč

251 Milan Luzar
Wartburg
vintage gelatin silver print, 16,5 x 23,3 cm, sign. vzadu ing. Milan Luzar

300 Kč

252 Ivan Mádr
Pracovník
vintage gelatin silver print, 23,5 x 15,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Ivan
Mádr

100 Kč



253 Josef Malčík
Dům
vintage gelatin silver print, 21,5 x 15,2 cm, sign. vzadu Josef Malčík

100 Kč

254 Oldřich Malina
Modelka
vintage gelatin silver print, 17,8 x 12,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Oldřich Malina

200 Kč

255 Jindřich Marco 1921 - 2000

Dvojice z porcelánu
vintage gelatin silver print, 22,5 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jindřich Marco

200 Kč

256 Jindřich Marco 1921 - 2000

Les
vintage gelatin silver print, 17,7 x 12,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Marco

200 Kč



257 B. Marek
Radfahrer
vintage gelatin silver print, 21,3 x 15,8 cm, vzadu opatřeno štítkem B. Marek

100 Kč

258 B. Marek
Weitsprung
vintage gelatin silver print, 20 x 15,4 cm, vzadu značeno B. Marek

100 Kč

259 B. Marek
Divoká voda
vintage gelatin silver print, 17 x 23 cm, vzadu značeno B. Marek

100 Kč

260 Antonín Mařík 1939

Luzern
1968, vintage gelatin silver print, 29,5 x 17,4 cm, sign. vzadu Antonín Mařík
1968

100 Kč



261 Anna Masníková 1928

Z cyklu Vykřičníky
vintage gelatin silver print, 23,7 x 13,3 cm, sign. vzadu Anna Masníková

100 Kč

262 Zdeněk Martinovský 1927

Slavnost
vintage gelatin silver print, 13,9 x 12,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Z.
Martinovský

100 Kč

263 Zdeněk Merta 1955

Kunde
vintage gelatin silver print, 13,4 x 19 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Merta

200 Kč

264 Zdeněk Merta 1955

Na procházce
vintage gelatin silver print, 13,2 x 19,7 cm, sign. vzadu Z. Merta

200 Kč



265 Jan Mlčoch 1953

Silueta
2008, vintage gelatin silver print, 27,9 x 27,4 cm, sign. vzadu J. Mlčoch

200 Kč

266 Milan Modelský
Návrat
vintage gelatin silver print, 38,8 x 28,9 cm, sign. vzadu M. Modelský

200 Kč

267 Věra Mohylová
Intimita
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 8,8 x 15,2 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč

268 Věra Mohylová
Někde v kameni už počala růst socha
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 8,8 x 15,5 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč



269 Věra Mohylová
Naši andělé jsou vanutí větru
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 8,8 x 15,8 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč

270 Věra Mohylová
Spoutaný
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 9,3 x 15,5 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč

271 Věra Mohylová
Günther Uecker
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 9,2 x 15,5 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč

272 Věra Mohylová
Soho, New York City
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 9,5 x 16,3 cm, sign. Věra
Mohylová

200 Kč



273 Věra Mohylová
Směrovka
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, poškozeno, 9,3 x 16,3 cm,
sign. Věra Mohylová

200 Kč

274 Petr Molt
Polský brigádník
vintage gelatin silver print, 13,1 x 24,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Petr Molt

100 Kč

275 Petr Molt
Rekreace
vintage gelatin silver print, 12,6 x 17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Petr
Molt

100 Kč

276 Petr Molt
Vesnice v podhůří
vintage gelatin silver print, 24,3 x 18 cm, vzadu opatřeno razítkem Petr Molt

100 Kč



277 Petr Molt
Politické vzdělávání
1985, vintage gelatin silver print, 19,8 x 13,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto Petr Molt

100 Kč

278 Mynář
Rozpolcená
vintage gelatin silver print, 16,2 x 11 cm, sign. vzadu Mynář

100 Kč

279 Miloš Nedvěd
Dva na šachovnici
vintage gelatin silver print, 40 x 30,2 cm, vzadu značeno Miloš Nedvěd

200 Kč

280 Zdeněk Němec
Socha I.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč



281 Zdeněk Němec
Socha II.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

282 Zdeněk Němec
Socha III.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

283 Zdeněk Němec
Socha IV.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

284 Zdeněk Němec
Socha V.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč



285 Zdeněk Němec
Socha VI.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

286 Zdeněk Němec
Socha VII.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

287 Zdeněk Němec
Socha VIII.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

288 Zdeněk Němec
Socha IX.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč



289 Zdeněk Němec
Socha X.
vintage gelatin silver print, 23 x 17,1 cm, sign. vzadu Zdeněk Němec

100 Kč

290 Ladislav Neubert 1927

Fasáda
vintage gelatin silver print, 23 x 17,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Neubert

100 Kč

291 Václav Neumann
Rychlost
vintage gelatin silver print, 17,6 x 23,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Neumann Václav

100 Kč

292 Jiří Neuwirth
Jasný den
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 12,7 x 10 cm, sign.
Neuwirth

300 Kč



293 Jiří Neuwirth
Prázdné místo
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 12,1 x 11,1 cm, sign.
Neuwirth

300 Kč

294 Jiří Neuwirth
Květiny
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 10,8 x 10,1 cm, sign.
Neuwirth

300 Kč

295 Jiří Neuwirth
Květiny
vintage gelatin silver print, 8,8 x 8,8 cm, sign. Neuwirth

300 Kč

296 Jiří Neuwirth
OF
vintage gelatin silver print, 8,6 x 14,1 cm, sign. Neuwirth

300 Kč



297 Jiří Neuwirth
Kampa
1988, vintage gelatin silver print, 12,3 x 10 cm, sign. Neuwirth

300 Kč

298 Jiří Neuwirth
Ve stínu stromu
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 9 x 13,4 cm, sign. Neuwirth

300 Kč

299 Jiří Neuwirth
Plastika
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 10 x 14,1 cm, sign.
Neuwirth

300 Kč

300 Jiří Neuwirth
Busta v parku
vintage gelatin silver print, 8,7 x 14 cm, sign. Neuwirth

300 Kč



301 M. Nitzschke
Vollzugsmeldung
vintage gelatin silver print, 17,3 x 21,3 cm, vzadu značeno M. Nitzschke

100 Kč

302 Josef Nosek
Mistrovství Evropy v atletice
1979, vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,4 cm, vzadu značeno Josef Nosek

100 Kč

303 Josef Nový
Procházka
1997, vintage gelatin silver print, 23,5 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem
Josef Nový

100 Kč

304 B. Palla
Před objektivem
vintage gelatin silver print, 37 x 27 cm, sign. vzadu B. Palla

100 Kč



305 Jan Parkman
Portrét Jana Bartošky
vintage gelatin silver print, 17,9 x 24,2 cm, sign. vzadu Jan Parkman

200 Kč

306 Jan Parkman
Šmíráci
vintage gelatin silver print, 16,1 x 21,2 cm, sign. vzadu Jan Parkman

200 Kč

307 Jan Parkman
Záda
vintage gelatin silver print, 23,3 x 15,6 cm, sign. vzadu Jan Parkman

200 Kč

308 Jan Parkman
Portért Heleny Vondráčkové
vintage gelatin silver print, 18 x 12 cm, sign. vzadu Jan Parkman

200 Kč



309 Pastýrik
Hory
vintage gelatin silver print, 12,5 x 17,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Dr.
Pastýrik

100 Kč

310 Pergler
Výstava
vintage gelatin silver print, 29,5 x 38,8 cm, sign. vzadu Pergler

100 Kč

311 Zdeněk Podlesný 1939

Zdravotní sestra
vintage gelatin silver print, 22 x 17,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografoval Zdeněk Podlesný

100 Kč

312 Zdeněk Podlesný 1939

Na chalupě
vintage gelatin silver print, 23,8 x 11,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fografoval Zdeněk Podlesný

100 Kč



313 Zdeněk Podlesný 1939

Úsměv na kameru
vintage gelatin silver print, 16,2 x 23,7 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fografoval Zdeněk Podlesný

100 Kč

314 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Žena
vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Postupa

500 Kč

315 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Silueta dívky
vintage gelatin silver print, 24 x 18,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Postupa

500 Kč

316 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Žena na písku
vintage gelatin silver print, 18,2 x 24,1 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Postupa

500 Kč



317 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Odpočívající I.
vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Postupa

500 Kč

318 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Odpočívající II.
vintage gelatin silver print, 24,1 x 16,1 cm, vzadu opatřeno razítkem Ladislav
Postupa

500 Kč

319 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Krajina
60.léta, vintage gelatin silver print, 18,1 x 23,7 cm, sign. vzadu L. Postupa

500 Kč

320 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Květ
vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu L. Postupa

300 Kč



321 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Čas
vintage gelatin silver print, 24 x 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

500 Kč

322 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Řešení
vintage gelatin silver print, 24 x 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

500 Kč

323 Zuzana Postupová 1941

Stanice 1
2010, digital print, 30 x 30 cm, sign. vzadu Postupová 2010

200 Kč

324 Zuzana Postupová 1941

Tsunami
2012, digital print, 16,1 x 40 cm, sign. vzadu Postupová 2012

100 Kč



325 Zuzana Postupová 1941

Poutníci
2010, digital print, 30 x 30 cm, sign. vzadu Postupová 2010

100 Kč

326 František Procházka 1941

Hue Vietnam
1981, vintage gelatin silver print, 14,7 x 21 cm, sign. vzadu Procházka

1 500 Kč

327 Karel Prošek
Karlštejn
vintage gelatin silver print, adjustováno na kartonu, 18,5 x 17,1 cm, vzadu
značeno Karel Prošek

100 Kč

328 Přibylová
Obuv
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 10,8 x 14,7 cm, značeno
Přibylová

100 Kč



329 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Bez názvu
offset, 18,5 x 13,9 cm, sign. Vilém Reichmann

100 Kč

330 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Akt
vintage gelatin silver print, 15,9 x 20,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Vilém
Reichmann

500 Kč

331 P. Remias
Výskok
vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,2 cm, vzadu značeno P. Remias

100 Kč

332 Miroslaw Rogala 1954

Apple
2014, digital print, 32,8 x 48 cm, sign. M. Rogala 2014

500 Kč



333 Bohuslav Roupec
Akt
vintage gelatin silver print, 40,5 x 30,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Bohuslav Roupec

100 Kč

334 Pavel Rous
Divadlo I.
vintage gelatin silver print, 12,9 x 20 cm, sign. vzadu Rous

100 Kč

335 Pavel Rous
Divadlo II.
vintage gelatin silver print, 12,7 x 20,3 cm, sign. vzadu Rous

100 Kč

336 Jiří Rudolský 1939

Autorem je příroda I.
vintage gelatin silver print, 16,5 x 38,3 cm, sign. vzadu J. Rudolský

200 Kč



337 Josef Ryba
Průhled sklem
vintage gelatin silver print, 17,4 x 13,1 cm, vzadu opatřeno razítkem Josef
Ryba

100 Kč

338 Jarmila Rybičková
Zájmový kroužek
1984, vintage gelatin silver print, 17,6 x 24 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografovala Jarmila Rybičková

100 Kč

339 Rykr
Strom
vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 15,4 x 22,5 cm, sign. Rykr

100 Kč

340 Rykr
Fotbalový stratég
vintage gelatin silver print, 23,1 x 15,5 cm, sign. vzadu Rykr

100 Kč



341 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života I.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

342 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života II.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

343 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života III.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

344 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života IV.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč



345 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života V.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

346 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života VI.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

347 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života VII.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

348 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života VIII.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč



349 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života IX.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

350 Jaroslav Ředina
Z cyklu Konec života X.
vintage gelatin silver print, 13,5 x 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Jaroslav Ředina

100 Kč

351 Řepka
Otisk
vintage gelatin silver print, 24 x 18 cm, sign. vzadu Řepka

200 Kč

352 Richard Samohýl
Radost jen pro děti
vintage gelatin silver print, 39,2 x 29,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Richard Samohýl

200 Kč



353 Simer
Surovost
vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,7 cm, sign. vzadu Simer

100 Kč

354 Bohumil Straka
Leningrad
vintage gelatin silver print, 15,3 x 25,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Straka

100 Kč

355 Bohumil Straka
Muzeum Škoda v Mladé Boleslavi
vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Straka

200 Kč

356 Bohumil Straka
Rekreace ROH
1976, vintage gelatin silver print, 18,3 x 18,1 cm, vzadu opatřeno razítkem
Bohumil Straka

200 Kč



357 Bohumil Straka
Veltrusy
vintage gelatin silver print, 24,1 x 17,3 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Straka

100 Kč

358 Zuzana Straková
Struktura
vintage gelatin silver print, 22,5 x 17,2 cm, sign. vzadu Zuzana Straková

200 Kč

359 Antonín Stránský
Při natáčení
1956, vintage gelatin silver print, 17,1 x 22,6 cm, sign. vzadu Antonín
Stránský

100 Kč

360 Z. Szamody
Šerm
vintage gelatin silver print, 22,9 x 17,2 cm, vzadu značeno Z. Szamody

100 Kč



361 Jadran Šetlík 1952

Modelka 1
vintage gelatin silver print, 21 x 29,6 cm, vzadu značeno Jadran Šetlík

100 Kč

362 Jadran Šetlík 1952

Modelka 2
vintage gelatin silver print, 21 x 29,6 cm, vzadu značeno Jadran Šetlík

100 Kč

363 Jadran Šetlík 1952

Modelka 3
vintage gelatin silver print, 21 x 29,6 cm, vzadu značeno Jadran Šetlík

100 Kč

364 Jadran Šetlík 1952

Modelka 4
vintage gelatin silver print, 21 x 29,6 cm, vzadu značeno Jadran Šetlík

100 Kč



365 Jadran Šetlík 1952

Modelka 5
vintage gelatin silver print, 21 x 29,6 cm, vzadu značeno Jadran Šetlík

100 Kč

366 Karel Šípek
Monstrum
vintage gelatin silver print, 16,3 x 20,7 cm, sign. vzadu Karel Šípek

100 Kč

367 Jana Šplíchalová 1936

Návrat z rekreace
vintage gelatin silver print, 22,3 x 15,5 cm, značeno Jana Šplíchalová

100 Kč

368 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Praha
vintage gelatin silver print, 7,8 x 11 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Šťastný fotograf

100 Kč



369 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Návrší
vintage gelatin silver print, 10,6 x 15 cm, vzadu opatřeno razítkem B. Šťastný

200 Kč

370 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Květiny
vintage gelatin silver print, 9,4 x 13,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Šťastný

100 Kč

371 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Polní cesta
vintage gelatin silver print, 14,8 x 10,5 cm, vzadu opatřeno razítkem B.
Šťastný

200 Kč

372 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Žně
vintage gelatin silver print, 12,3 x 17 cm, vzadu opatřeno razítkem Bohumil
Šťastný

100 Kč



373 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Svatopetrské náměstí
vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,2 cm, vzadu značeno Bohumil Šťastný

100 Kč

374 Bohumil Šťastný 1905 - 1991

Pohled z balkonu
vintage gelatin silver print, 16,1 x 22,6 cm, vzadu značeno Bohumil Šťastný

100 Kč

375 Sláva Štochl 1913 - 1990

Strom u vody
vintage gelatin silver print, 14,3 x 20,8 cm, sign. vzadu Sláva Štochl

200 Kč

376 Sláva Štochl 1913 - 1990

Jednota
vintage gelatin silver print, 21,3 x 10 cm, sign. vzadu Sláva Štochl

200 Kč



377 Zdeněk Taichman
Ovínění I.
vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,5 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Zdeněk Taichman

200 Kč

378 Zdeněk Taichman
Ovínění II.
vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto
Zdeněk Taichman

200 Kč

379 Zdeněk Taichman
Kampa
vintage gelatin silver print, 15,4 x 22,9 cm, vzadu značeno Taichman

200 Kč

380 Zdeněk Thoma 1938

Táborníci
vintage gelatin silver print, 23,8 x 16,8 cm, vzadu opatřeno razítkem Zdeněk
Thoma

100 Kč



381 Titz
Dívka
vintage gelatin silver print, 23,6 x 17,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Titz

100 Kč

382 Titz
Ona a on
vintage gelatin silver print, 23,3 x 13,7 cm, vzadu opatřeno razítkem Foto Titz

100 Kč

383 Jaroslav Váňa
Snídaně
vintage gelatin silver print, 21,8 x 17,6 cm, vzadu opatřeno razítkem ing.
Jaroslav Váňa

300 Kč

384 Rudolf Večeřa
Lesní cesta
vintage gelatin silver print, 23,5 x 17,9 cm, vzadu opatřeno razítkem MUDr.
Rudolf Večeřa

100 Kč



385 Josef Větrovský 1897 - 1944

Slavnost
vintage gelatin silver print, 17,9 x 23,8 cm, sign. vzadu J. Větrovský

500 Kč

386 Miloš Vojíř 1938

Posuny
vintage gelatin silver print, 20,4 x 9 cm, značeno Miloš Vojíř

200 Kč

387 Miloš Vojíř 1938

Diva
vintage gelatin silver print, 14,7 x 9,7 cm, značeno Miloš Vojíř

200 Kč

388 Miloš Vojíř 1938

Na chmelu
vintage gelatin silver print, 14,7 x 10,5 cm, značeno Miloš Vojíř

200 Kč



389 Miloš Vojíř 1938

Jednosměrka
vintage gelatin silver print, 8,7 x 12,6 cm, značeno Miloš Vojíř

200 Kč

390 Miloš Vojíř 1938

Akt
vintage gelatin silver print, 20,2 x 13,5 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř

1 000 Kč

391 Jiří Volbracht
On
vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,9 cm, vzadu opatřeno razítkem Jiří
Volbracht

100 Kč

392 Zdeněk Voženílek 1929 - 1981

Ze série Stromy
vintage gelatin silver print, 16,5 x 24,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
Fotografie Zdeněk Voženílek

100 Kč



393 Bruno Wohlmuth
Stará Praha
1938, vintage gelatin silver print, adjustováno na papíře, 16,6 x 11,7 cm, sign.
Wohlmuth 38

200 Kč

394 František Zahradníček
Spartakiáda
vintage gelatin silver print, 14,8 x 23,4 cm, vzadu opatřeno razítkem Frant.
Zahradníček

100 Kč

395 František Zahradníček
Myslivci s trofejí
vintage gelatin silver print, 19,8 x 17,9 cm, vzadu opatřeno razítkem František
Zahradníček

100 Kč

396 G. Zörner
Milenci
vintage gelatin silver print, 22,7 x 17 cm, vzadu značeno G. Zörner

100 Kč


